
2024年 4月 

医療関係者 各位 

「コンビキャップ」 

他社製品品薄に伴う出荷制限のご案内 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、「コンビキャップ」（製造販売：ビー・ブラウンエースクラップ株式会社）につきまして、他社同等品が品

薄となっており、当該製品の需要が急激に高まっておりますため、既存のお客様への安定供給を目的として出荷制

限を開始することとなりましたのでご案内いたします。 

医療関係者の皆様におかれましては多大なるご迷惑をおかけすることになり、大変申し訳ありませんが、ご理解の

ほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

■対象製品

■出荷制限開始日

2024年 4月 10日（水）より  ※制限解除日は現在のところ未定です。 

■出荷制限の理由

他社同等品が品薄となり、当該製品の需要が急激に高まったため。 

以上 

商品コード 商品名 JAN コード 

43-227 ｺﾝﾋﾞｷﾔﾂﾌﾟ ﾚﾂﾄﾞ 4987458432279 

43-228 ｺﾝﾋﾞｷﾔﾂﾌﾟ ﾎﾜｲﾄ 4987458432286 

43-229 ｺﾝﾋﾞｷﾔﾂﾌﾟ ﾌﾞﾙｰ 4987458432293 


